
 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗДАТОЈ НАРУЏБЕНИЦИ 

 
1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Републички геодетски 

завод, Београд, Булевар војводе Мишића бр. 39, www.rgz.gov.rs. 

2. Врста наручиоца: Посебна организација државне управе. 

3. За добра и услуге, опис предмета набавке, назив и ознака из општег 
речника набавке: Предмет јавне набавке је набавка добара – дрва за огрев, 
количине 10 m3, за потребе Републичког геодетског завода, Сектора за катастар 
непoкретности, Службе за катастар непокретности Осечина (ЈН 6/2017). Назив и 
ознака из општег речника набавке: 03413000. 

4. За радове природа и обим радова и основна обележја радова, место 
извршења радова, ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из 
општег речника набавке: /. 

5. Уговорена вредност: 70.963,00 РСД, без обрачунатог ПДВ-а. 

6. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

7. Број примљених понуда: 2 (две). 

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Назив понуђача Укупна цена добара, без обрачунатог ПДВ-а 

 

Груја огрев доо, 15 Шабац, 
Поцерца бб 75.000,00 РСД 

Марић комерц доо, 14253 
Осечина, Браће Недић 47 

70.963,00 РСД 

9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: /.  

10. Датум доношења одлуке о додели наруџбенице: 15.9.2017. године. 

11. Датум издвања наруџбенице 14.11.2017. године.  

12. Основни подаци о добављачу: 

Назив понуђача Адреса Матични 
број ПИБ Законски 

заступник 

Марић комерц 
доо 

14253 
Осечина, 
Браће Недић 
47 

17210980 10159843 Владимир 

Спасојевић 

13. Период важења уговора: Дo испуњења једнократних обавеза обе 
уговорне стране. 

          14.   Околности које представљају основ за измену уговора: /. 


